
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 14. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 8/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel

O D R E D B O
o spremembah in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin na 

območju Mestne občine Ptuj

1. člen
(1) V Odredbi o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin na območju Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19, 8/20, 5/21, 12/21 in 5/22) se v prvem odstavku 3. člena druga alineja 
spremeni, tako da se glasi:
»-označen del parkirišča Ulica heroja Lacka,«.

(2) Drugi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Na parkirišču iz tretje alineje je možno brezplačno parkiranje do 10 minut.«.

2. člen
(1) V 4. členu se črtata dosedanji osma in enajsta alineja. 

(2) V 4. členu se dodata novi deseta in enajsta alineja, ki se glasita:
»- parkirni prostori na Slovenskem trgu, 
- označen del parkirišča Ulice heroja Lacka.«.

3. člen
V 5.a členu se pika na koncu nadomesti z vejico in doda nova druga alineja, ki se glasi:
»- parkirišče Jadranska ulica.«.

4. člen
(1) V 6. členu se črtajo dosedanja šesta, sedma, osma, deveta in deseta alineja.  

(2) V 6. členu se doda nova sedma alineja, ki se glasi:
»- parkirni prostori na Ulici heroja Lacka pred hišno številko 10.«. 

PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA

5. člen
(1) Z dnem uveljavitve te odredbe prenehajo veljati obstoječe parkirne dovolilnice B za območje parkiranja 
na Jadranski ulici in Vrazovem trgu. Imetniki navedenih dovolilnic lahko v prehodnem obdobju do 1. 9. 
2023 parkirajo na območju parkirišča Jadranska ulica.



(2) Mestna občina Ptuj izda nove dovolilnice za območje parkirišča Jadranska ulica vsem zainteresiranim 
upravičenim uporabnikom, najkasneje do 1. 9. 2023.    

6. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa 
se prične s 1. 7. 2023.

Številka: 007-14/2023-3
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	8.1. Odredba o spremembah in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin na območju Mestne občine Ptuj.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




